
   
 

 У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
             

     21 жовтня 2021 року                                                                                № 354 

 

Про   визначення   порядку   участі 
у     вихованні     та       спілкуванні 
** 

з  малолітнім  сином  **** 

Відповідно до ст. 141, ст. 153, ч.ч. 2, 3 ст. 157, ст. 158 Сімейного кодексу України, 
п. 73 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 
із захистом прав дитини» (зі змінами), на підставі заяви громадянина ******від 02 

серпня 2021 року, який мешкає за адресою: Харківська область, Чугуївський район, 
смт. Слобожанське, вул. ***, буд.**, кв.**  та враховуючи рішення комісії з питань 
захисту прав дитини при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради від 21 

вересня  2021 року № 8, на виконання делегованих повноважень, зазначених у 
підпунктах 4 пункту «б»  ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради:   

В И Р І Ш И В: 
1. Визначити наступний порядок участі у вихованні та спілкуванні ***з малолітнім 

сином ***.2012 року народження, а саме: 
1.1. перебування дитини разом з батьком два дні  на тиждень за місцем 

проживання батька з обов’язковим поверненням дитини до постійного місця 
проживання ; 

1.2. у разі хвороби дитини або виникнення інших причин, які перешкоджають 
виконанню даного порядку, рекомендувати батькам діяти за домовленістю, не 
порушуючи прав один одного; 

1.3. зі сторони матері не чинити перешкод у спілкуванні сина з батьком 
телефоном; 

1.4.  спільний відпочинок під час літніх канікул впродовж тижня в межах 
України; 

2. Попередить обох батьків про відповідальність за виконання даного порядку.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей Слобожанської селищної ради Тетяну Риженко. 
 

      Слобожанський  
      селищний голова                                                                              Дмитро ДІХТЯР 

 


